Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №29 «Фантазия»

муниципального образования город – курорт Анапа

ПРИКАЗ

«30» декабря 2020г .                                                  №285 ОР

О предоставлении дополнительного
дня отдыха 31 декабря 2020 г.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постанов-

лением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020
г. №902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 г.»,
постановлением главы муниципального образования город-курорт Анапа от 29
декабря 2020 г. № 2783 О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря
2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить работникам дополнительный выходной день 31 де-
кабря 2020 г. с сохранением заработной платы.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ                                         Е.В. Топоркова